
 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.09.2021 

 

м. Київ                               

   

№ 934 

Зареєстроване в Міністерстві юстиції України  

01 жовтня 2021 року за № 1291/36913 
   
 

Про затвердження Змін до Правил 

пропускного та внутрішньооб’єктового 

режимів у Фонді гарантування вкладів 

фізичних осіб 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12 Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Затвердити Зміни до Правил пропускного та внутрішньооб’єктового 

режимів у Фонді гарантування вкладів фізичних осіб, затверджених рішенням 

виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 10 лютого 

2017 року № 502, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 06 березня 

2017 року за № 307/30175, що додаються. 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування разом з 

департаментом правового забезпечення подати це рішення до Міністерства 

юстиції України для державної реєстрації. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

офіційного опублікування. 



2 

 

 

 

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної 

реєстрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за                            

директором-розпорядником.  

 

Директор-розпорядник Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Інд. 53 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «16» вересня 2021 року  

№ 085/21  



3 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб 

 

16 вересня 2021 року № 934 

 

Зареєстроване в Міністерстві 

юстиції України  

 

01 жовтня 2021 року за  

№ 1291/36913 

 

ЗМІНИ 

до Правил пропускного та внутрішньооб’єктового режимів у Фонді 

гарантування вкладів фізичних осіб 

 

1. У розділі ІІ: 

1) абзац дев’ятий пункту 1 після слів «по батькові» доповнити словами 

«(за наявності)»; 

 

2) у пункті 2 

абзац другий викласти в такій редакції: 

«СВЕБ – служба внутрішньої та економічної безпеки;»; 

абзац п’ятий викласти в такій редакції: 

«ПО – персонал охорони, який безпосередньо виконує функції фізичної 

охорони території та приміщень Фонду;». 

 

2. В абзацах другому і третьому пункту 13 розділу IV букви «П.І.Б.» 

замінити словами «прізвища, ім’я, по батькові (за наявності)». 

 



4 

 

 

3. У тексті Правил слова «ВВБРПО» і «начальник ВВБРПО» у всіх 

відмінках замінити відповідно словами «СВЕБ» і «керівник СВЕБ» у 

відповідному відмінку, букви «ОФ» замінити буквами «ПО». 

 

4. У додатках до Правил: 

 

1) додаток 1 викласти в такій редакції: 

« 

Додаток 1 

до Правил пропускного 

та внутрішньооб’єктового режимів 

у Фонді гарантування вкладів 

фізичних осіб 

(пункт 7 розділу ІІІ) 

 

СЛУЖБОВЕ ПОСВІДЧЕННЯ 

працівника Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

Лицьовий бік 

 

Зворотний бік 



5 

 

 

». 

 

 

2) у тексті додатків 4, 5, 7 букви «П.І.Б.» замінити словами «Прізвище, 

ім’я, по батькові (за наявності)». 

 

Начальник відділу методології 

та стратегічного планування    Тетяна ОВЧАРЕНКО 


